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Dotyczy: Zapytania w sprawie postępowania o zamówienie publiczne. 
 

         Gmina Oborniki Śląskie, w związku z prowadzonym postępowaniem o zamówienie publiczne w 

trybie przetarg nieograniczony na realizację zadania pn.: „Remont USC w Obornikach Śląskich” 

odpowiada niniejszym na zadane pytania: 

1. Poz. 2 przedmiaru - proszę o doprecyzowanie rodzaju nadproży (wielkość, kształt, tworzywo). 
ODPOWIEDŹ: 
Nadproża stalowe dwuteowe NP120, l = 120 cm. 
 
2. Poz. 8 przedmiaru - czy nie powinno być tam oznaczenia przez analogię? KNR użyty w przedmiarze 
sugeruje, posadzki na gwoździe, a nie na klej. Dodatkowo proszę o określenie grubości parkietu, 
koloru, rodzaju drewna etc. 
ODPOWIEDŹ: 
Parkiet dębowy grubości 22 mm klejony na klej, pozycja – analogia. 
 
3. Poz. 13 przedmiaru - proszę o podanie dokładnych wymiarów drzwi, ich koloru, materiału etc. 
ODPOWIEDŹ: 
Należy przyjąć skrzydła typu np. „Porta” z ościeżnicami regulowanymi. 
Kolorystyka do ustalenie z Zamawiającym na etapie realizacji. 
Wymiary i ilości skrzydeł: 
- 0,70 x 2,00: 3 szt., 
- 0,80 x 2,00: 2 szt., 
- 0,90 x 2,00: 3 szt., 
- drzwi dwuskrzydłowe 1,40 x 2,00, w podziale szerokości skrzydeł 0,90 + 0,50: 1 szt., 
- naświetle drewniane 1,50 x 0,85: 1 szt..  
Parametry drzwi aluminiowych wg załącznika nr 1 do niniejszego pisma. 

4. Poz. 21 przedmiaru - proszę o udostępnienie rysunku ścianki (wymiary), podanie materiału, 
rodzaju drzwi etc. 
ODPOWIEDŹ: 
Schemat ścianki przesuwnej został zamieszczony w załączniku nr 1 do niniejszego pisma. Kolory do 
ustalenia z Zamawiającym na etapie realizacji. 
 



5. Poz. 22 przedmiaru - proszę o doprecyzowanie kształtu sztukaterii, dołączenie rysunków, czy 
styropian na sztukaterie ma być pokryty gotową strukturą, jeżeli tak w jakim kolorze, jaki rodzaj 
struktury itp. 
ODPOWIEDŹ: 
Kształt sztukaterii będzie wybrany w trakcie realizacji. Profile zwykłe styropianowe bez pokryć. 
 
6. Poz. 23 - proszę o określenie koloru tapety, czy mają być na niej jakieś wzory, czy ma być 
jednokolorowa? 
ODPOWIEDŹ: 
Tapeta winylowa ze wzorem (wzór do ustalenia z Zamawiającym na etapie realizacji). 
 
7. Poz. 27 przedmiaru - proszę o określenie wymiarów witryn aluminiowych, właściwości, kolor etc. 
ODPOWIEDŹ: 
Schemat witryny został zamieszczony w załączniku nr 1 do niniejszego pisma. 
Szklenie witryny: 
- pas dolny i środkowy szkło anty włamaniowe, 
- pas górny szkło bezpieczne. 
Kolor: RAL9006. 
 
8. Poz. 34 i 35 przedmiaru - proszę o określenie koloru płytek antypoślizgowych, określenie: 
R10 czy R11? 
ODPOWIEDŹ: 
Płytki R-10, płytki schodowe z noskami, kolor do ustalenie z Zamawiającym na etapie realizacji. 
 
9. Poz. 36 przedmiaru - proszę o załączenie rysunku balustrady z dokładnymi wymiarami oraz 
określeniem fi rur. 
ODPOWIEDŹ: 
Słupki i poręcze z rur stalowych okrągłych fi 50 mm. Wypełnienie szkło bezpieczne – szyby 
mocowane  za pomocą rotul dociskowych, łapki systemowe. Stopki mocujące z rozetami 
maskującymi fi 100 mm. 
 
9. Poz. 37 przedmiaru - proszę o określenie jakie fi ma mieć grubość rury na pochwyt? 
ODPOWIEDŹ: 
Fi rury pochwytu: 50 mm. 
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